
Detail produktu



DENAS aditivum na sklo, obklady, umakart, smalt 105 g
DENAS ADITIVUM NA SKLO je speciální silanový přípravek, určený ke zvýšení přilnavosti barvy DENAS UNIVERZÁL LESK/MAT
na různé hladké, nesavé, nepochozí, inertní materiály jako je sklo, dlažba a kachličky, glazovaná keramika,
umakart, porcelán, zrcadla apod. pro aplikaci v interiéru i exteriéru.
Nátěry s přídavkem tohoto aditiva vykazují násobnou přilnavost na ultra hladkých površích a stane se z nich barva na dlažbu.
Přidáním DENAS ADITIVA NA SKLO do DENAS UNIVERZÁL LESK/MAT nedochází k degradaci deklarovaných vlastností ani odstínu,
spíš naopak.
Uplatnění nachází při renovacích obkladů koupelen a kuchyňských linek, bytových umakartových jader, prosklených stěn v
interiéru i keramických doplňků, porcelánu.

Vlastnosti aditivum na sklo DENAS:
• přísada do barvy DENAS UNIVERZÁL
• po použití vhodné na sklo, dlažbu, kachličky, keramiku, umakart, porcelán, zrcadla
• po smíchání dostanete ideální barvu na dlažbu pro renovaci například koupelen
• velmi důležité je správné promíchání barvy
• po smíchání je nutné zpracovat barvu do dvou týdnů
• teoretická vydatnost je 7–10 m² /kg na jednu vrstvu
Důležitý pracovní postup:
DENAS ADITIVUM NA SKLO se přidá v poměru 1,5 % tohoto aditiva ku množství předem připravené barvy do DENAS UNIVERZÁL
LESK/MAT a zamíchá se. Míchání se provádí vhodným míchacím zařízením (např. vrtačkou s míchadlem) po dobu min.
5 minut. Při míchání je nutné dávat pozor, aby se do barvy nevmíchalo zbytečně moc vzduchu. Doba zpracovatelnosti směsi po
přídání přípravku DENAS ADITIVUM NA SKLO je max. 2 týdny při 20 °C.
Jak na barvu na dlažku?
Keramické, obkládací, hladké a lesklé dlaždičky a jejich renovace, to je oříšek pro každého řemeslníka. Jak vytvoříme barvu na
kachličky? Nyní je to možné, jednoduše přimíchám aditivum do barvy. Barva na dlažbu tak bude držet a můžete s radostí
renovovat kachličky.
Skladování aditivum pro barvu na dlažbu:
Skladujte v originálním dobře uzavřeném obalu v suchých a dobře větraných prostorách, při teplotách +5 až +25 °C. Skladujte
mimo dosah dětí. Spotřebujte do 36 měsíců od data výroby. Po vmíchání prostředku DENAS ADITIVUM NA SKLO do výrobku
DENAS UNIVERZÁL LESK/MAT tuto výslednou směs skladujte v dobře uzavřeném obalu v suchých a dobře větraných prostorách
při teplotě 5–20 °C, maximálně však po dobu 2 týdnů.

EAN: 8592474104978
Obj. číslo: 359149
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Denas Color
Značka: Denas
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/denas-aditivun-na-sklo-a-dlazbu-105-g

https://www.balshop.cz/denas-univerzal/
https://www.balshop.cz/denas-univerzal/
https://www.bal.cz/denas-aditivun-na-sklo-a-dlazbu-105-g

